МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Саратов

18 декабря 2009 г._____ № 145-р

О наделении полномочиями нотариуса
Ю.И. Олейник

В соответствии со статьей 12 Основ законодательства Российской Федерации

о нотариате от 11 февраля 1993 г. № 4462-1, подпунктом 7 пункта 6 Положения об

Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по субъекту

(субъектам) Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства

юстиции Российской Федерации от 21 мая 2009 г. № 147, и пунктом 6 Положения

о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности нотариуса,

утвержденного приказом Минюста России от 17 февраля 1997 г. № 19-01-19-97,

п р и к а з ы в а ю :

Наделить полномочиями нотариуса Олейник Юлию Ивановну и назначить

ее на должность нотариуса, занимающегося частной практикой в нотариальном

округе город Балаково и Балаковский район Саратовской области

с 23 декабря 2009 г.

Основание:!.Решение конкурсной комиссии при Управлении Министерства
юстиции Российской Федерации по Саратовской области
от 26 ноября 2009 г. протокол № 15.

2.Рекомендация Некоммерческой организации «Саратовская
областная нотариальная палата» от 17 декабря 2009 г. № 43-5747.